令和　　年　　月　　日

にかほ市都市公園

管理者　にかほ市長　市川　雄次　様

　　　　　　　　申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　職　業　　　　　　　　　　年齢　　　歳

　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

都市公園敷地及び施設の使用許可について（申請）

　　　　　　　　　公園敷地及び施設を次のとおり使用したいので、にかほ市都市公園条例第３条第２項の規定により申請します。

1.   目　的

2.   場　所　　　　　　　　　　　　　　　　公 園

3.   日　時　　令和　　　年　　　月　　　日（　）

　　　　　　　　　　　　時　　　分　～　　　時　　　分

4.   人員数量等　　　　　　　人

5. その他